
VÝZVA V RÁMCI PROJEKTU SVV – 

DĚJINY A JEJICH AKTUÁLNÍ VÝZKUM V MEZINÁRODNÍM KONTEXTU 

 

 

Pravidla rozdělování finančních prostředků 

1. Podpořen může být pouze studentský projekt, který neobdržel podporu z jiného SVV.  

2. Publikační výstupy a jiné vykazatelné aktivity musejí být vloženy do OBD; 

v odůvodněných případech nemusí být financování/dedikace výhradně jen pro SVV“ 

Dějiny: aktuální výzvy a jejich výzkum v mezinárodním kontextu“ (výstup ale nesmí být 

vykazován pod dvěma SVV).  

3. Výjezd na konferenci je v přiměřené finanční výši podporován, ale je podmíněn jasným 

publikačním výstupem. 

4. Badatelskou cestu či studijní pobyt je třeba předem projednat s příslušným členem/členkou 

Rady SVV na jednotlivých pracovištích a jeho prostřednictvím s hlavní řešitelkou, 

v každém případě jsou podmíněny publikačním výstupem připraveným v roce 2023 k 

odevzdání do tisku s tím, že je jasný výhled, že bude publikován nejpozději v roce 2024. 

 

Přihláška 

Přihláška pro studentské vědecké projekty v rámci vnitřní soutěže SVV „Dějiny: aktuální výzvy 

a jejich výzkum v mezinárodním kontextu“ musí zahrnovat: 

1. Název projektu  

2. Údaje o žadateli (jméno, základní součást, studijní obor/program, email, UKČO žadatele, 

jméno vedoucího diplomové práce u studentů navazujícího magisterského studia, jméno 

školitele u studentů doktorského studia), resp. v případě týmového projektu údaje o všech 

účastnících  

3. Anotace výstupu a jeho zdůvodnění, popř. text v pdf, v případě přijetí do tisku i lektorské 

posudky či stanovisko redakce 

4. Sdělení, zda bude mít vnitřní projekt i jiné zdroje financování. 

 

Informaci, resp. případné dotazy je možné zaslat e-mailem členům Rady SVV „Dějiny: aktuální 

výzvy a jejich výzkum v mezinárodním kontextu“ za Vaši příslušnou základní součást (katedru, 

ústav, středisko) – viz níže; v kopii hlavnímu řešiteli projektu doc. Magdaléně Pokorné 

(magdalena.pokorna@ff.cuni.cz) a tajemníkovi Rady SVV dr. Jaroslavu Valkounovi 

(jaroslav.valkoun@ff.cuni.cz). Vyhodnocení soutěže proběhne tak, aby byly splněny termíny 

mailto:magdalena.pokorna@ff.cuni.cz
mailto:jaroslav.valkoun@ff.cuni.cz


stanovené vedením fakulty. Informace podávejte průběžně, Rada SVV provede jejich první 

rekapitulaci do konce června, definitivně pak celek vyhodnotí a rozhodne do počátku října.  

Další informace k projektu SVV 2023 lze nalézt zde: https://www.ff.cuni.cz/vyzkum-a-

veda/granty-a-projekty/interni-projekty/specificky-vysokoskolsky-vyzkum/ 

 

https://www.ff.cuni.cz/vyzkum-a-veda/granty-a-projekty/interni-projekty/specificky-vysokoskolsky-vyzkum/
https://www.ff.cuni.cz/vyzkum-a-veda/granty-a-projekty/interni-projekty/specificky-vysokoskolsky-vyzkum/

